Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 23 de dezembro de 2015, Nº 2351 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002351c223122015

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 49/2015 de 23/12/15

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 49/2015
DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015

Designa o Servidor Público para acompanhar
e fiscalizar a execução de contratos da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura e
dá outras providências.

O Secretário Municipal de Educação e
Cultura de Teixeira de Freitas, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº 419 de julho de 2007 e
decreto 027/2015, pelo presente.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor Público NATAN
JOSÉ DA SILVA ROCHA, MATRICULA Nº
22.214 do Município de Teixeira de Freitas-BA,
como Fiscal do contrato da Secretária
Municipal de Educação e Cultura, na forma do
artigo 67, da Lei nº 8.666/93, a qual seja:

Nº CONTRATO RAZÃO SOCIAL

1204/2015
PARDIM & COSTA

LTDA - ME

1205/2015 MVC VEÍCULOS LTDA

1206/2015
BRAVO CAMINHÕES

LTDA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, publique e cumpra-se.

Teixeira de Freitas-BA, em 23 de Dezembro
de 2015.

Ariosvaldo Alves Gomes
Secretário Municipal de Educação e Cultura